
Lapsille kerrotaan, mikä on Teams ja mitä sillä tehdään 
Toisen ryhmän aikuinen tekee linkin tapaamiseen, johon toisen ryhmän
aikuinen liittyy kutsussa olevan linkin kautta. 
Valitse päivä, joka sopii lasten vireystilaan parhaiten 
Kannattaa valita säännöllinen tapaamisajankohta esim. joka kuukauden
ensimmäinen keskiviikko. Näin tapaamiset tulee helpommin toteutettua 
Tapaamisten kesto kannattaa pitää lyhyenä, max. 30min. 
Aikuinen valitsee lapsille istumapaikat 
Liity tapahtumaan ajoissa, laita tapaaminen näkyviin älytaululle ja tarkista
kuvan sekä äänen toimivuus 

Tapaamisten tarkoituksena on tutustua toiseen päiväkoti-/eskariryhmään oman yksikön
ulkopuolelta. Teams -kavereita voi kysellä yhteisen Teams -alustan kautta, ellei jo

ennestään tunne toisesta päiväkodista/eskarista asiasta kiinnostunutta aikuista. Lasten
Teamsissa toteutuvat monet varhaiskasvatussuunnitelman tavoitteet. Teams -mallissa

pääosassa ovat yhteisöllisyys, osallisuus, vuorovaikutus, teknologiakasvatus,
monilukutaito ja inklusiivisuus. 

Yksikön ja lasten esittely 
Tilojen esittely lasten kuvaamana 
Päiväkodin/eskarin tavaroiden tai oman lelun esittely 
Yhdessä laulaminen tai jonkin esityksen esittäminen toiselle ryhmälle 
Isänpäivä/äitienpäivä -teams, johon isät/äidit voivat osallistua. Tähän on yhdistetty
myös kaikille äideille/isille annettu läksy, jota on yhdessä käsitelty esim. vanhempi
on vastannut johonkin lasten suunnittelemaan kysymykseen, kertonut itsestään tai
piirtänyt kuvan. 
Isovanhempien teams 
Ulkopuolisia vierailijoita voi pyytää mukaan esim. poliisi, rehtori tai joku julkkis 
Joulun aikaan voi keskustella joululahjatoiveista tai joulun vietosta 
Ystävänpäivä -teema, jolloin voi etukäteen miettiä, millainen on hyvä ystävä ja
keskustella yhdessä ajatuksista. 
Keväällä voi järjestää vierailun livenä Teams -ystävien päiväkotiin/eskariin
Virtuaalivierailut  

LASTEN TEAMS -TAPAAMISET
OHJEITA JA VINKKEJÄ

VINKKEJÄ SISÄLTÖIHIN:

TAPAAMISTEN JÄRJESTÄMINEN: 

OHJEISIIN ON OTETTU INSPIRAATIOTA ORIMATTILAN LASTEN OMASTA TEAMSISTÄ


